海南科技职业大学关于 2023 年校级精品课程认定暨

推送第七批省级高校精品在线开放课程

评审结果的公示

各院（部）、处（室）：

根据《海南省教育厅关于开展第七批省级高校精品在线开放课程认定工作的

通知》（琼教高〔2022〕132 号）要求，学校于 2023 年 3 月 5-7 日组织了 2020

年立项及 2022 年新增校级精品课程的认定工作。本次评审分为优质样片网络评

审及现场汇报展示两部分，参评课程共 8门（5门为 2020 年校级立项精品课程，

3 门为 2022 年新增校级精品课程）。以下 8 门课程，通过教务处材料审查、视

频评审、现场答辩、进度复核等流程，符合评审要求。校教学指导委员会专家根

据课程建设验收标准进行网络评审、现场打分等环节，8门课程均通过校级精品

课程验收，认定为海南科技职业大学 2023 年校级精品课程。课程资源将在学校

私有云平台进行校本资源共享。同时学校将推送排名前 4的课程参加第七批省级

高校精品在线开放课程认定，现将评审结果公示如下：

排

名
单位

负责人

姓 名
课程名称 申报基础 得分

是否通过

校级认定

是否推送

省级

1 城建学院 贾丽丽 BIM建模
2022年新增校级

精品课程立项
92.78 是 是

2
信息工程

学院
林美蓉

Linux安全

管理

2022年新增校级

精品课程立项
89.92 是 是

3
信息工程

学院
郑兵

嵌入式

系统

2020年立项校级

精品课程
89.84 是 是

4 财经学院 黄一鹤 个人理财
2022年新增校级

精品课程立项
89.53 是 是

5
机电工程

学院
王月雷 汽车构造

2020年立项校级

精品课程
88.53 是 否

6
化学与材料

工程学院
代德财 药剂学

2020年立项校级

精品课程
86.77 是 否

7 海事学院 王卉 航海英语
2020年立项校级

精品课程
85.31 是 否

8
信息工程

学院
梁妍

python程

序设计

2020年立项校级

精品课程
82.63 是 否

学校将进一步推动精品在线开放课程的建设与应用，深化教学改革，促进教

育教学质量的提高，促进人才培养质量的提升。望拟推送省级参评课程项目组继

续努力，深化课程改革，加强对在线课程的改进，提升教学质量，深化内涵建设。

如对以上评审结果有异议，请于公示发布之日起三个工作日内向教务处实名

反馈，匿名或逾期不予受理。联系人：罗慧琳，电话：18976063771。

教务处

2023 年 3 月 9 日